
SMLoUvA o vÝP JČCE zDRAvoTNICKÉHo PROST EDKU
uzav ená dle § 2193 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského Zákoníku, v platném znění

P jčitęi;
Se sídlem:
zast.:

IČ:
reg. v OR:

Vyp jčitel:
se sídlem:
Zast.:

lČ:

l\..)

Linde Gas as. ˇ
U Technoplynu 1324, Praha 9, PSC 198 00

u MS v Praze. Oddíl B, vložka 41 l
ID schránky: idpcft3

Fakultní nemocnice Hradec Králové
Sokolská 581, 500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové
prof. MUDr. Vladimírem Paličkou, CSc., dr. h. c., editelem
00179906 DIČ: C200179906

ČI. I - P edmět výp jčky

P edmětem této Smlouvy je závazek p jčitele p enechat vyp jčiteli k bezplatnému užívání
zdravotnický prost edek:_lnomax DSlR, v.č. : DG20170196_, cena: 523.000,- Kč vč. DPH
(dále jen „P edmět výp jčky).

Nedílnou součástí výp jčkyje:
instalační protokol,
doklad o instruktáži (proškolení) obsluhy,
doklad osoby, kteráje poučena výrobcem k provádění instruktáže daného zdravotnického
prost edku (§ 61 Zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prost edcích),
doklady' osob, které jsou proškoleny výrobcem nebo osobou autorizovanou výrobcem k
provádění odborné údržby (§ 65 Zákona č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prost edcích),
návod k obsluze zdravotnického prost edku v českém jazyce 2x (1 x pro pot eby pracoviště
v listinné podobě, 1x pro pot eby OZT v elektronické podobě)
ES prohlášení o shodě výrobku (EC Declaration of Conformity) dle zákon č. 22/1997 Sb.
v platném znění; pro zdravotnické prost edky t íd l Sterilní, l mě ící, lla, llb nebo III musi
být CE doplněno číslem Notiíˇıkované osoby,
na zdravotnický prost edek, p ípadně na všechny jeho komponenty, musí být v prohlášení
o shodě (eventuálně vjiném písemném dokladu, který bude též součástí výp jčky a bude
potvrzen p jčitelem) uvedena t ída zdravotnického prost edku,
p esná adresa výrobce p edmětu výp jčky' a země p vodu jsou uvedeny v prohlášení o
Shodě (eventuálně v jiném písemném dokladu, který bude též Součástí výp jčky a bude
potvrzen vyp jčitelem),
pokud se výp jčka Skládá z více Samostatnýeh komponent, jsou její součástí platná
prohlášení o shodě na všechny komponenty výp jčky,
na všechny doklady p edkládané vjiném než v českém jazyce je součástí výp jčky též
jejich český p eklad, zajehož správnost odpovídá p jčitel,
platný protokol o provedené bezpečnostně technické kontrole v Souladu se zákonem č.
268/2014 Sb., o zdravotnických prost edcích,
platná revize v souladu se zákonem č. 268/2014 Sb., o zdravotnických prost edcích.

Čı. II - Døhfl výp jčky



Vyp jčitel je oprávněn užívat p edmět výp jčky ode dne p edání, instalace a provedení
instruktáže obsluhy. P edmět výp jčkyje Zap jčen od 22.5.2018 do 19.1.2019.

ČI. III - Místo a podmínky p evzetí p edmětu výp jčky

1. P jčitel oznámí vyp jčìteli termín p evzetí p edmětu výp jčky, a to Odboru Zdravotnické
techniky p.
vedoucímu

pep
Odboru Zdravotnické techniky '-

v a zároveň Zástupci
p ebírajícího pracoviště dle Cl. Ill Odstavec 2 min 3 pracovní dny p edem-MUDrJind ich
Samek. Místem p edání p edmětu výp jčky je: FN HK, Kardiochirurgická klinika, NS 41 11

. Odbor Zdravotnické techniky je až do dokončení instalace a p edání zdravotnického

prost edku do provozu jediným pracovištěm vyp jčitele oprávněným ke všem jednáním
o dodávce a instalaci p edmětu výp jčky.

V p ípadě konektivity do datové Sítě kupujícího je nutné bezodkladně po podpisu
Smlouvy, nejdéle však 4 týdny p ed plánovanou instalací, informovat IT odděleníI _
kupujícího na adrese helpdesk@fnhk.cz. Oznámení o skutečném datu instalace je
nutné provést nejdéle 3 pracovní dny p edem.

ČI. IV - Práva a povinnosti Smluvnich Stran

P jčitel prohlašuje, že p edmět výp jčky nemá Žádné patentní nebo jiné právní vady,
Odpovídá všem platným právním p edpis m a normám, je podle právních p edpis zp sobilý
k použití p i poskytování Zdravotní péče a byla u něj podle právních p edpis posouzena
shoda jeho vlastností se Základními požadavky na Zdravotnické prost edky s p ihlédnutím
kurčenému účelu použití a výrobce nebo jeho Zplnomocněný Zástupce vydali písemné
prohlášení o shodě.

P jčitel je povinen Zajistit vyp jčiteli Servis a pravidelné kontroly event. validace p edmětu
výp jčky v souladu Se Zákonem č. 268/2014 Sb., v platném znění, na vlastní náklady po dobu
výp jčky a to od doby uvedení do provozu s tím, že opravy p edmětu výp jčky budou
prováděny dle možností p jčitele v co nejkratší době.

P jčitel má právo na provedení kontrol u vyp jčitele, a to Za účelem provádění oprav na
p edmětu výp jčky, vč. preventivních prohlídek, a za účelem kontroly užívání p edmětu
výp jčky vyp jčitelem.

Vyp jčitel je povinen p edmět výp jčky ádně užívat, chránit jej p ed poškozením, ztrátou
nebo Zničením.

Vyp jčitel je povinen p edmět výp jčky vrátit p jčiteli ve stavu, v jakém jej p evzal,
s p ihlédnutím k obvyklému opot ebení.

Cl. V - Závěrečná ujednání






